
  

 
Dodatek č. 9  

ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání uzavřené dne 29. 1. 2014 
 
 

Filípek Vladimír, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kodeš Jan, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Kodeš Pavel, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Krejbich Josef, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Krejbichová Janni, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „pronajímatelé") 

 

a 

 

Česká republika - Probační a mediační služba 

Zastoupená: PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou 

Sídlo:   Hybernská 18, 11000 Praha 1 

IČO:    70888060 

DIČ:   není plátcem DPH 

(dále jen „nájemce") 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 9 (dále jen „dodatek“) ke 

Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání uzavřené dne 29. 1. 2014 (dále jen 

„smlouva“): 

 

Čl. 1 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je změna vlastníků předmětu nájmu, dále rozšíření předmětu nájmu o 

další kancelář a s tím související změna výše nájemného a fixní částky za služby s nájmem 

související, předmětem dodatku je rovněž změna čísla účtu pronajímatele a změna 

kontaktních osob. 

 

Čl. 2 

Změny smlouvy 

1. Vzhledem ke změně vlastnické struktury se mění smluvní strany tak, jak jsou nyní 

napsány v hlavičce tohoto dodatku. V souladu s § 2221 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

přechází všechna práva a povinnosti ze smlouvy na nového vlastníka. 

 

2. Čl. I odst. 2 smlouvy se doplňuje následovně: 

 

Pronajímatelé dále pronajímají nájemci nebytové prostory ve 3. patře budovy 

specifikované v odst. 1 smlouvy, konkr. vlevo od schodiště, a to kancelář pod 

uzamčením č. dveří 364 o výměře 24,79 m2. 

 

3. Čl. II. odst. 1 smlouvy se mění následovně: 

 

Pronajímatel přenechává předmět nájmu na dobu určitou, počínaje dnem 1. 2. 2014 



  

do 31. 5. 2018. 

 

4. Čl. III. smlouvy se mění následovně:  

 

1. nájemné je sjednáno tak, že: 

a) pro kancelář č. dveří 449 ve výši 38 200 Kč za 1 měsíc. 

b) pro kancelář č. dveří 364 ve výši 6 198 Kč za 1 měsíc. 

 

Celkové nájemné činí 44 398 Kč za 1 měsíc. 

 

2. Společně s nájemným je nájemce povinen platit náklady na služby, které je povinen 

zajišťovat pronajímatel a to: 

a) pro kancelář č. dveří 449 ve fixní 16 000 Kč vč. DPH za 1 měsíc bez povinnosti 

provádět roční vyúčtování skutečných nákladů. 

a) pro kancelář č. dveří 364 ve fixní výši 4000 Kč vč. DPH bez povinnosti provádět 

roční vyúčtování skutečných nákladů. 

 

Celkové náklady za služby činí 20 000 Kč vč. DPH za 1 měsíc. 

 

Úklidové služby budou prováděny v následujícím rozsahu: 1x týdně vysátí koberců 

a utření prachu na nábytku – pracovní stoly, skříně (vždy volné plochy), 2x týdně 

vynesení odpadkových košů u pracovních stolů, 3x týdně vynesení odpadkového 

koše v kuchyňce, dle potřeby odnos dalšího odpadu, 3x týdně umytí kuchyňské 

desky, dřezu, povrchu lednice, mikrovlnky, úklid umytého nádobí, 1x měsíčně 

vyčištění mikrovlnky zevnitř, 1x za 2 měsíce vyčištění lednice – po předchozí 

domluvě z důvodů včasného vyklizení lednice. 

 

3. Celková měsíční částka (nájemné a náklady za služby) činí 64 398 Kč za 1 měsíc 

a bude hrazena z rozpočtů individuálních projektů realizovaných PMS 

financovaných z ESF a státního rozpočtu a OP Z. 

 

4. Nájemné a úhrada za služby budou nájemcem hrazeny v měsíčních splátkách se 

splatností vždy do 15. dne v měsíci, na který je nájemné určeno, a to na základě 

daňového dokladu (faktury) vystaveného nájemci k poslednímu dni 

předcházejícího měsíce na účet xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedený u banky 

Money Bank a.s. 

 

5. Čl. IV odst. 2 smlouvy se mění následovně: 

 

Smluvní strany sjednaly pro zajištění komunikace ve všech záležitostech smlouvy 

následující kontaktní osoby: 

 

Za pronajímatele:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Za nájemce:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 



  

6. Čl. I odst. 3 smlouvy se mění následovně: 

 

Předmět nájmu bude užíván zejména k aktivitám souvisejícím s realizací projektů 

Probační a mediační služby. Především se bude jednat o administrativní a koordinační 

činnosti těchto projektů:  

Křehká šance II (CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0002257) 

Na správnou cestu! II. (CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0002236) 

Proč zrovna já? II. (CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0003557) 

 

 

 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

………2017. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že jeho obsahu porozuměly, bez 

výhrad s ním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne ………..2017     V Praze dne……….2017 

 

 

 

 

PhDr. Andrea Matoušková     …………………………… 

ředitelka PMS       (pronajímatel) 

(nájemce) 

 

 


